

Press Release

TamilNadu Social Welfare Board was constituted in 1954 as a branch of Central Social Welfare Board under the Ministry of Women and Child Development, Government of India. It has been working for the Development of Women and Children and it provides financial support to Voluntary Organization under a variety of programmes.


The Tamil Nadu Social Welfare Board has to be reconstituted with one Chairperson and 15 Board Members. For which State Government has to recommend Eminent Women Social Workers along with their Bio-Data, Social Activities and Photograph to Central Social Welfare Board, Government of India

The Application format and eligibility criteria can be downloaded from the website www.tn.gov.in/departement/30 (Social Welfare and Nutritious Meal Programme Department) The duly filled Application for the post of Chairperson and 15 members should be sent separately to the Tamil Nadu Social Welfare Board on or before 5.30pm 29.12.2017.

Address:

TamilNadu Social Welfare Board,
"Dignity Centre"
No.21, 1st Floor,
Abdul Razaak Street,
Saidapet, Chennai – 600 015.

The incomplete applications and applications received after the stipulated date and time shall not be considered. The appointment will be purely based on merit and experience. The decision of the Government will be final in this regard.


Director of Social Welfare (i/c),
And ex-officio Secretary of the
Tamil Nadu Social Welfare Board,
Chennai.


8/12/2017

பத்திரிக்கை செய்தி
தமிழ்நாடு சமூகநல வாரியம்
சென்னை - 15


தமிழ்நாடு சமூகநல வாரியம் 1954 முதல் மத்திய சமூகநல வாரியத்தின் மாநில அங்கமாக ஆரம்பிக்கப்பட்டு பெண்கள் மற்றும் குழந்தைகள் மேம்பாட்டு அமைச்சகத்தின் கீழ் தன்னார்வத் தொண்டு நிறுவனங்களுக்கு நிதியுதவி அளித்து பல்வேறு திட்டங்களை செயல்படுத்தி வருகிறது.

இவ்வாரியத்தின் தலைவி மற்றும் வாரிய உறுப்பினர்களை தேர்ந்தெடுப்பதற்கு மாநில அரசு தலைசிறந்த சமூக சேவகிகளை தேர்வு செய்து பட்டியல் மத்திய அரசிற்கு பரிந்துரை செய்ய வேண்டியிருப்பதால் தகுதி மற்றும் அனுபவமுள்ள சமூக சேவகிகளிடமிருந்து தலைவி (ம) உறுப்பினர்கள் பதவிகளுக்கு தனித்தனி விண்ணப்பங்களை கல்வித்தகுதி, அனுபவங்களுக்கான சான்றிதழ்கள் மற்றும் புகைப்படங்களுடன் 29.12.2017 அன்று மாலை 5.30 மணிக்குள் தமிழ்நாடு சமூகநல வாரியத்திற்கு கிடைக்கப்பெறுமாறு விண்ணப்பிக்கலாம்.

இதற்கான விண்ணப்ப படிவங்கள் மற்றும் தேவையான தகுதி குறித்த விவரங்கள் www.tn.gov.in/department/30 (Social Welfare and Nutritious Meal Programme Department) என்ற இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

முகவரி :
தமிழ்நாடு சமூகநல வாரியம்,
“டிகினிட்டி சென்டர்”
எண்.21, முதல் தளம்,
அப்துல் ரசாக் தெரு,
சைதாப்பேட்டை, சென்னை - 600 015

முறையாக பூர்த்தி செய்யப்படாத விண்ணப்பங்கள் மற்றும் குறிப்பிட்ட காலக்கெடுவுக்குள் மேற்குறிப்பிட்ட அலுவலகத்திற்கு வந்த சேராத விண்ணப்பங்கள் பரிசீலிக்கப்படமாட்டாது. தகுதி மற்றும் அனுபவத்தின் அடிப்படையில் மட்டுமே நியமனம் அமையும். இது குறித்து அரசின் முடிவே இறுதியானது.


சமூகநல இயக்குநர் (பொறுப்பு),
மற்றும் அலுவல்வழி
தமிழ்நாடு சமூகநல வாரியம்


8/12/2017

Application Form for the Post of Chairperson

1. **Full Name of the applicant :**

2. **Date of Birth :**

3. **Address :**

Affix Recent

Passport size

Photograph

4. **Mobile No.**

5. **E-Mail ID :**

6. **Educational Qualification :** (In case you need more space, kindly attach separate sheets in the same format).

S. No.	Name of Degree/Diploma (as printed on your certificate)	University/Place	Duration		Main Courses of Study
			From	To	

7. **Brief Service Particulars and Experience :** (Starting from the most recent post. In case you need more space, kindly attach separate sheets in the same format).

Designation	Organisation	Duration		Brief Description of Duties
		From	To	

8. **Additional information, if any, in support of suitability for the post:**
(Any other National or State level Recognition/Awards won/
Publications/experience/assignments relevant to the requirements
of the post applied. (Please attach additional sheets, if required)

9. It is certified that,

- a. The information furnished in the application form and enclosed documents is correct.
- b. If selected, I shall not hold office of profit or pursue any profession or carry on any business other than my office as Chairperson or Member, Tamil Nadu Social Welfare Board.

(Signature of the applicant)

Place :

Date :

No.	Name of the Candidate	Category	Grade	Remarks

This is to certify that the above mentioned candidates are eligible for the post of Chairperson/Member of the Tamil Nadu Social Welfare Board.

No.	Name of the Candidate	Category	Grade	Remarks

This is to certify that the above mentioned candidates are eligible for the post of Chairperson/Member of the Tamil Nadu Social Welfare Board.

தலைவர் பதவிக்கான விண்ணப்பம்

1. விண்ணப்பதாரரின் முழு பெயர் :
2. பிறந்த தேதி :
3. முகவரி:

(அண்மையில்
எடுக்கப்பட்ட
புகைப்படம்)

4. கைபேசி எண்.
5. மின் அஞ்சல் முகவரி :
6. கல்வி தகுதி : (உங்களுக்கு தனி இடம் தேவைப்பட்டால், அதே வடிவத்தில் தனித்தனி தாள்களை தயவுசெய்து இணைக்கவும்)

வரிசை எண்.	பட்ட படிப்பு / பட்டய படிப்பின் பெயர்	பல்கலைக்கழகம் / இடம்	காலம்		முதன்மை பாடம்
			முதல்	வரை	

7. சுருக்கமான சேவை விவரங்கள் மற்றும் அனுபவம் (சமீபத்திய பதவியிலிருந்து தொடங்கவும்). உங்களுக்கு அதிக இடம் தேவைப்பட்டால், அதே வடிவத்தில் தனித்தனி தாள்களை தயவுசெய்து இணைக்கவும்.

பதவி	நிறுவனம்	காலம்		வேலையின் சுருக்கமான விவரம்
		முதல்	வரை	

8. கூடுதல் விவரங்கள், பதவிக்கு பொருத்தமானது ஏதேனும் இருந்தால் (மத்திய அல்லது மாநில அரசால் பெறப்பட்ட விருது, வெளியீடு, அனுபவம் மற்றும் பதவி தொடர்பான பணிகள்) (தேவைப்பட்டால் கூடுதல் தாள்களை இணைக்கவும்)

9. உறுதி மொழி

1. விண்ணப்பபடிவத்தில் குறிப்பிடப்பட்ட ஆவணங்களில் வழங்கப்பட்ட தகவல்கள் அனைத்தும் சரியானவை என்றும்
2. நான் தேர்வு செய்யப்பட்டால், ஆணையத்தை என்னுடைய சுய லாபத்திற்காக உபயோகப்படுத்த மாட்டேன் என்றும் தமிழ்நாடு சமூகநல வாரிய தலைவர் பதவியை உபயோகப்படுத்தி வேறு எந்த பணியையும் மேற்கொள்ள மாட்டேன் என்றும் இதன் மூலம் உறுதி அளிக்கிறேன்.

(விண்ணப்பதாரரின் கையொப்பம்)

இடம் :

நாள் :

தமிழ்நாடு சமூகநல வாரிய தலைவர் பதவி	தலைவர்	உறுதிமொழி	செய்த நாள்
	அரசு		

தமிழ்நாடு சமூகநல வாரிய தலைவர் பதவி	தலைவர்	உறுதிமொழி	செய்த நாள்
	அரசு		

Application Form for the Post of Member

1. **Full Name of the applicant :**

2. **Date of Birth :**

3. **Address :**

Affix Recent
Passport size
Photograph

4. **Whether belong to**

SC/ST :

YES	NO
-----	----

If Yes, sub caste
(Copy of the Community Certificate to be enclosed)

5. **Mobile No.**

6. **E-Mail ID :**

7. **Educational Qualification :** (In case you need more space, kindly attach separate sheets in the same format).

S. No.	Name of Degree/Diploma (as printed on your certificate)	University/Place	Duration		Main Courses of Study
			From	To	

8. **Brief Service Particulars and Experience :** (Starting from the most recent post. In case you need more space, kindly attach separate sheets in the same format).

Designation	Organisation	Duration		Brief Description of Duties
		From	To	

9. Additional information, if any, in support of suitability for the post:
(Any other National or State level Recognition/Awards won/
Publications/experience/assignments relevant to the requirements
of the post applied. (Please attach additional sheets, if required)

10. It is certified that,

- a. The information furnished in the application form and enclosed documents is correct.
- b. If selected, I shall not hold office of profit or pursue any profession or carry on any business other than my office as Chairperson or Member, Tamil Nadu Social Welfare Board.

(Signature of the applicant)

Place :

Date :

Sl. No.	Name of the Candidate	Registration No.	Category

Sl. No.	Name of the Candidate	Registration No.	Category

உறுப்பினர் பதவிக்கான விண்ணப்பம்

1. விண்ணப்பதாரரின் முழு பெயர் :

2. பிறந்த தேதி :

3. முகவரி:

(அண்மையில்
எடுக்கப்பட்ட
புகைப்படம்)

4. தாழ்த்தப்பட்டவர் / பழங்குடியினராக
இருந்தால்

ஆம்

இல்லை

ஆம் என்றால், பிரிவு சாதி

(சாதி சான்றிதழ் நகல் இணைக்கப்பட வேண்டும்)

5. கைபேசி எண்.

6. மின் அஞ்சல் முகவரி :

7. கல்வி தகுதி : (உங்களுக்கு தனி இடம் தேவைப்பட்டால், அதே வடிவத்தில் தனித்தனி தாள்களை தயவுசெய்து இணைக்கவும்)

வரிசை எண்.	பட்ட படிப்பு / பட்டய படிப்பின் பெயர்	பல்கலைக்கழகம் / இடம்	காலம்		முதன்மை பாடம்
			முதல்	வரை	

8. சுருக்கமான சேவை விவரங்கள் மற்றும் அனுபவம் (சமீபத்திய பதவியிலிருந்து தொடங்கவும்). உங்களுக்கு அதிக இடம் தேவைப்பட்டால், அதே வடிவத்தில் தனித்தனி தாள்களை தயவுசெய்து இணைக்கவும்.

பதவி	நிறுவனம்	காலம்		வேலையின் சுருக்கமான விவரம்
		முதல்	வரை	

9. கூடுதல் விவரங்கள், பதவிக்கு பொருத்தமானது ஏதேனும் இருந்தால் (மத்திய அல்லது மாநில அரசால் பெறப்பட்ட விருது, வெளியீடு, அனுபவம் மற்றும் பதவி தொடர்பான பணிகள்) (தேவைப்பட்டால் கூடுதல் தாள்களை இணைக்கவும்)

10. உறுதி மொழி

1. விண்ணப்படிவத்தில் குறிப்பிடப்பட்ட ஆவணங்களில் வழங்கப்பட்ட தகவல்கள் அனைத்தும் சரியானவை என்றும்
2. நான் தேர்வு செய்யப்பட்டால், ஆணையத்தை என்னுடைய சுய லாபத்திற்காக உபயோகப்படுத்த மாட்டேன் என்றும் தமிழ்நாடு சமூகநல வாரிய உறுப்பினர் பதவியை உபயோகப்படுத்தி வேறு எந்த பணியையும் மேற்கொள்ள மாட்டேன் என்றும் இதன் மூலம் உறுதி அளிக்கிறேன்.

(விண்ணப்பதாரரின் கையொப்பம்)

இடம் :

நாள் :